
+ 0,1  %*

69,8 M$ (1,5  %) | 67,1 M$ (1,4 %)
771 (2,5 %) | 670 (2,6 %)

- 0,2 %*

56,6 M$ (2,3 %) | 47,2 M$ (2,5 %)
418 (2,8 %) | 395 (3,1 %)

Aucun changement*

11,9 G$ (3,5 %) | 10,7 G$ (3,5 %)
150,749 (3,7 %) | 153,711 (3,9 %)

Aucun changement*

Aucun changement*

449,8 M$ (1,4 %) | 386,2 M$ (1,4 %)
5,042 (2,2 %) | 5,348 (2,5 %)

- 0,3 %*

123,2 M$ (2,3 %) | 122,5 M$ (2,6 %)
1,996 (2,7 %) | 1,894 (2,7 %)

+ 0,2 %*

949,1 M$ (2,7 %) | 823,3 M$ (2,5 %)
13,874 (3,0 %) | 13,247 (2,9 %)

670,5 M$ (2,3 %) | 625,1 M$ (2,3 %)
9,688 (2,7 %) | 9,163 (2,5 %)

- 0,2 %*

- 0,1 %*

1,0 G$ (1,3 %) | 816,4 M$ (1,4 %)
12,581 (2,1 %) | 11,850 (2,1 %)

Aucun changement*

6,7 G$ (3,0 %) | 5,7 G$ (3,0 %)
81,385 (3,5 %) | 85,215 (3,8 %)

1,7 G$ (2,9 %) | 1,4 G$ (2,8 %)
21,565 (3,3 %) | 21,328 (3,3 %)

- 0,2 %*

Territoires du Nord-Ouest Nunavut 

Québec

Terre-Neuve-et-Labrador

Île-du-Prince-Édouard

Nouvelle-Écosse

Nouveau-Brunswick

 Yukon

Saskatchewan

 Colombie-Britannique

 Manitoba

Alberta
5,7 G$ (1,6 %) | 4,7 G$ (1,8 %)
55,518 (2,4 %) | 54,685 (2,6 %)

Tendances relatives à la CULTURE - PIB et emplois, 2010-2014**

Légende des résultats provinciaux-territoriaux
PIB – Culture - 2014 (Proportion du PIB prov./terr.) / PIB – Culture - 2010 (Proportion du PIB prov./terr.)
Emplois – Culture - 2014 (Proportion des emplois prov./terr.) / Emplois – Culture – 2010 (Proportion
	 des emplois prov./terr.)

Aucun changement*

Canada
PIB – Culture (Proportion du PIB canadien)	 54,6 G$ (3,0 %) | 47,4 G$ (3,0 %)
Emplois – Culture (Proportion des emplois canadiens)	630,483 (3,5 %) | 625,206 (3,6 %)

20102014

* Variation en pourcentage du PIB de la culture entre 2010 et 2014.  **Perspective du produit

54,6 M$ (2,2  %) | 54,4 M$ (2,4 %)
814 (3,2  %) | 817 (3,8 %)

2010

20102014
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2010

2010

2010

2014

2014

2014 2010

2010

2010

+ 0,1 %*

25,3 G$ (3,8 %) | 21,9 G$ (3,7 %)
276,083 (3,9 %) | 266,882 (4,0 %)

Ontario
20102014
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2014

2014
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+ 0.1%*


